
Uchwała Nr XXV/235/2008
Rady Miasta  Starogard Gdański

z dnia 4 czerwca 2008r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  wniesienie  wkładu  pieniężnego  do 
Starogardzkiego Klubu Sportowego Sportowa Spółki Akcyjnej w Starogardzie 
Gdańskim na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1
Wyraża się  zgodę na wniesienie przez Gminę Miejską Starogard Gdański  wkładu 
pieniężnego w kwocie 300.000,00 zł.  (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100) do 
Starogardzkiego  Klubu  Sportowego  Sportowa  Spółki  Akcyjnej  w  Starogardzie 
Gdańskim na  objęcie  nowych  akcji  w  podwyższonym kapitale  zakładowym i  na 
objęcie tych akcji przez Gminę.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta
Starogard Gdański

Helena Bugaj



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał
w sprawach majątkowych gminy dotyczących m.in. określania zasad wnoszenia,
cofania i zbywania udziałów  i akcji przez Prezydenta Miasta .

Tym samym  do właściwości rady gminy należy wyrażanie zgody na 
wniesienie wkładu pieniężnego do spółki na podwyższenie kapitału zakładowego 
spółki, której Gmina Miejska jest akcjonariuszem.


